2

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ НОВОАЛЕКСАНДРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ВТОРОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

24 октября 2023 года                                                                                 № 16/693
г. Новоалександровск

О внесении изменений в решение Совета депутатов Новоалександровского городского округа Ставропольского края от 26 октября 2017 г. N 5/34 «Об установлении земельного налога на территории Новоалександровского городского округа Ставропольского края»
В соответствии с Федеральным законом от 31 июля 2023 г. № 389-ФЗ «О внесении изменений в части первую и вторую Налогового кодекса Российской Федерации, отдельные законодательные акты Российской Федерации и о приостановлении действия абзаца второго пункта 1 статьи 78 части первой Налогового кодекса Российской Федерации» и Уставом Новоалександровского муниципального округа Ставропольского края, Совет депутатов Новоалександровского муниципального округа Ставропольского края
РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов Новоалександровского городского округа Ставропольского края от 26 октября 2017 г. N 5/34 «Об установлении земельного налога на территории Новоалександровского городского округа Ставропольского края» следующие изменения:

1) в наименовании слово «городского» заменить словом «муниципального»;

2) в пункте 1 слово «городского» заменить словом «муниципального»;
3) в абзаце 3 подпункта 1 пункта 2 слова «и объектами» заменить словами «и (или) объектами», слова «доли в праве на земельный участок, приходящейся на объект» заменить словами «части земельного участка, приходящейся на объект недвижимого имущества», слова «и к объектам» заменить словами «и (или) к объектам».

2. Настоящее решение вступает в силу не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования и не ранее 01 января 2024 года.
	Председатель Совета депутатов Новоалександровского муниципального округа Ставропольского края

                                       Д.В.Страхов
	Глава Новоалександровского муниципального округа Ставропольского края

                                      Э.А.Колтунов